
REPUBUKA E SHQ!PERISE 

BASHKlA E Q):,TETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIlVl 

Nr. 110 Date 2,,'_ /I. 2011 

Mbi dhenien e ndihmes e/wl1omike per periudhenl-3! NENTOR 
2011. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndOunen dhe 
SherbimeL Shoqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.200S "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim tt tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te· 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1338 familje. Me nje fond prej 4760 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1333 familje me nje fond prej 4745.6 dhe 
me ndihme te pjesshme 5 fami~je me nje fond prej 14.4 leke. 

Perfitojne kompesim te energjise 302\ familje te NE dhe 10 P.A.K. 

(Fond per energji e1ektrike nuk ka) . 

Perfitojne pagese paaftcsie 1379 persona. 
kujdestari paaftesie 122 persona 

Fondi per paaftesi 14135 

Perfitojne pagesc verbcrie 193 persona. 
kujdestari verberie 73 persona 

Fondi per tc verberit 3073 
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Perfitojne 	 pagese paraplegjike 96 persona, 

Kujdestari per parapJegjike 95 persona 


Fondi per paraplegjike 	 3383 

Perfitojne 	 pagesc invaliditeti 1964 person,\, 

Fondi per invalidet 	 5884 

Te IUOS pcrfitojne ndihme ekonomike 13 familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

! NR i EIVIERI ATESIA I\1BIEI\1ERI I Aresyet e daljes I~ga skcma Rajoni 

l~'~_J i kryefallliljarit I , 
1 ! PAND] LLAZO JOXHE Pa deklarate 1l1luore 1 1r 2 I FATIME PETRIT KOVAC! Pa deklarate mujore . 2 I 
:3 ; FIQ1R] ADEM SHKEMBI Emigracion I :2I141 SOTIRAQ LIGOR-=C,-A--=R·-:D'-H-:-:A---c]-(U---t-------"='----	 IPunesuar vajza 	 2 ir" 5 I VLADIMIR XHEVAIR CAUSI-ILLARI Vdekur 	 I 2I

-1-- !Vdekur 	 2 ,Ifl-~~~~~~~~~I~G~~1-K--A----r----c--:-:------- I , 
. 

Pa d.eklarate mujore j 2 I 
') 

1 __8 i OLSI NEVRUS ISLAM Pa deklarate 11111jore I ­
~ 9 -t-rANDI J AN I TEREZI Emigracion 2 

..,
10 lCfENTIAN NEVRUZ A VOl Pa deklarate ml1jore 	 .) 

! I 
I IlJ!I.UREL PELLUMB MORAVA Pa deklarate l11ujore 3 
il2 I BASHKIM NUREDIN FAZLLI Punesuar .) " 

..,
i G I FATMIR BAJRAM SETELLARI PunesLlar 	 .JI 

Emrat e familjeve qe futen per hel"C te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese, 

tN1{i EMERI ATESIA MBlE'VlERII Aresyet e hyrjes ne skellle Rajoni=l 
'! i kl'vefallliljal'jt! ~
I-n- 1\/11 KEL k.l [)-V-i\-"-N-C-·l-.I-J(-O---+-------F-a-m-i-Ije e re 

~ ~I-----------~ 	 ------- --------~------~ 
I 2 i OLS10N :V1UHAivlET SHKEMBI Kthim nga punesimi \ 3 

I 3 I ARTUR ARBE0J SEFA Famil.l'e e re 3 

~~.----------------------~----------~------~--~----
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

I 	 NR EMERI ATESIA MBIE!'IIERI Aresyet e hyrjes ne skcmc 
I. 	 i i{ryefamira.-it-'. I.. M.IMOZA I-IALlT H_A_R_U_N_l_--+___K_th_i_l1l_nga punesimiG2 	I ,\STRlT [SAT HYS/\ Kthim nga dekl. mujore ---,---- -~--~---~tl 3 I ALTI1', REXHEP J<J\.JI'vlAKU Kthim nga punesimi 

4 ! ARDIANA ADEM MICANI Kthim nga punesimi 
. 5! -- ROBERT GURAL! GUR,"" Kthim nga punesimi 
[ 6 I !'l::RL,ZE IIAKI SIIOSI-IARI I Kthim nga dekl. l11ujore____---'---____--' 

l.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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